PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE, ESTADO DE GOIÁS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O MUNICÍPIO

DE RIO VERDE - GO

EDITAL N.º 003/2025

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

O Prefeito Municipal de Rio Verde, Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são

conferidas legalmente, INFORMA A TODOS OS INTERESSADOS QUE, em razão da

decisão judicial proferida em caráter liminar nos autos do processo n. 5280567-

23.2025.8.09.0138, pelo Juízo da Vara das Fazendas Públicas, Registros Públicos e

Ambiental da Comarca de Rio Verde - GO, FICA SUSPENSO, SINE DIE, o CONCURSO

PÚBLICO objeto do EDITAL N.º 003/2025, realizado pela Universidade de Rio Verde –

UniRV.

Oportunamente, um novo Aviso, informando sobre as devidas adequações do Edital e

Anexos (inclusive do Cronograma-Geral), deverá ser publicado nos mesmos meios de

divulgação oficial do Concurso, além da costumeira disponibilização integral no site/página

oficial do concurso: www.unirv.edu.br.

Rio Verde, Goiás, 14 de maio de 2025.

Wellington Soares Carrijo Filho

 Prefeito de Rio Verde - GO

http://www.unirv.edu.br/